ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2012

О перечне учреж ден ий  здравоохранения,
предоставляю щ их платны е м едицинские
услуги населению

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.01.1996
№27 "Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению
медицинскими учреждениями" и решением Комиссии по выдаче разрешения на
предоставления платных медицинских услуг в государственных учреждениях
здравоохранения (протокол №05-2012 от 13.03.2012)

1. Разрешить оказание платных медицинских услуг населению в течение срока действия
лицензий на право осуществления медицинской деятельности следующим учреждениям
здравоохранения:
СПб ГБУЗ «Врачебно-физкультурный диспансер Красногвардейского района», согласно
приложению №1;

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №118», согласно приложению №2;

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №21», согласно приложению №3;

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №27», согласно приложению №4.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
председателя Комитета по здравоохранению Жолобова В.Е.

Председатель
Комитета по здравоохранению А.В. Королев

i v u i v m i c i n  ни здравиилрансниш

от « / 3  » &3.

СПб ГБУЗ «Врачебно-физкультурный диспансер Красногвардейского района»
разрешено оказание платных медицинских услуг:

В соответствии с лицензией:
Per № лиц Дата регистрации Дата начала Дата окончания

ФС7801002416 08.12.2011 08.12.2011 бессрочно

По адресу: пр.Новочеркасский д. 15, лит.Л, пом.2н, п.пом. Зн, пом.№29

По следующим видам деятельности:
Амбулаторно-поликлиническая помощь, в том числе при осуществлении первичной медико-
санитарной помощи
работы и услуги по специальности клиническая лабораторная диагностика (выполнение исследований,
связанных с возбудителями инфекционных заболеваний, только при наличии специальной лицензии)

работы и услуги по специальности лечебная физкультура и спортивная медицина

работы и услуги по специальности неврология

работы и услуги по специальности оториноларингология

работы и услуги по специальности офтальмология

работы и услуги по специальности педиатрия

работы и услуги по специальности стоматология

работы и услуги по специальности терапия

работы и услуги по специальности травматология и ортопедия

работы и услуги по специальности ультразвуковая диагностика

работы и услуги по специальности функциональная диагностика

работы и услуги по специальности хирургия

работы и услуги по специальности эндокринология

Амбулаторно-поликлиническая помощь, в том числе при осуществлении специализированной
медицинской помощи
работы и услуги по специальности акушерство и гинекология

работы и услуги по специальности кардиология

работы и услуги по специальности клиническая лабораторная диагностика (выполнение исследований,
связанных с возбудителями инфекционных заболеваний, только при наличии специальной лицензии)

работы и услуги по специальности лечебная физкультура и спортивная медицина

работы и услуги по специальности неврология

работы и услуги по специальности оториноларингология

работы и услуги по специальности офтальмология

работы и услуги по специальности педиатрия

работы и услуги по специальности стоматология терапевтическая

работы и услуги по специальности терапия

работы и услуги по специальности травматология и ортопедия

работы и услуги по специальности ультразвуковая диагностика

работы и услуги по специальности физиотерапия

работы и услуги по специальности функциональная диагностика

работы и услуги по специальности хирургия

работы и услуги по специальности эндокринология

Доврачебная помощь

работы и услуги по специальности лабораторная диагностика

работы и услуги по специальности лечебная физкультура и спортивная медицина

работы и услуги по специальности медицинский массаж

работы и услуги по специальности физиотерапия

работы и услуги по специальности функциональная диагностика